[image: image1.jpg]B0 (B ANDEIRANTE - SC |2

                     Estado de Santa Catarina
                     Município de Bandeirante
                     Poder Executivo Municipal
      _______________________________________________________________

Decreto nº 092, de 09 de novembro de 2016.

Homologa o Resultado Preliminar da Prova Objetiva referente ao Edital nº 012 de Processo Seletivo nº 05/2016, do Município de Bandeirante, Estado de Santa Catarina, e contém outras providências.

O Prefeito Municipal de Bandeirante, Estado de Santa Catarina, usando das atribuições que lhes são conferidas pela Lei Orgânica Municipal e demais dispositivos constitucionais e legais vigentes,

DECRETA:

Art. 1° Fica homologado o Resultado Preliminar da Prova Objetiva (Antes dos Recursos) do Edital nº 012 de Processo Seletivo nº 05/2016, do Município de Bandeirante, Estado de Santa Catarina, a seguir:

	Auxiliar de Biblioteca | Modalidade A

	C. I.
	Insc.
	Candidato
	Data Nasc.
	C. Esp.
	Port.
	Mat.
	Total
	Class.

	3
	460341
	Tiago Trevizan Testolin
	04/10/1996
	3,60
	1,40
	1,05
	6,05
	1º

	9
	459412
	Mateus Radaeli Ortigara
	30/09/1997
	5,40
	0,00
	0,00
	5,40
	2º

	1
	454290
	Giovane Kuhn
	29/09/1998
	3,00
	1,05
	0,70
	4,75
	3º

	8
	455551
	Marta Rodrigues Da Silva
	09/08/1998
	3,00
	1,05
	0,35
	4,40
	4º

	6
	459878
	Sabrina Fontana
	14/07/1998
	2,40
	1,40
	0,35
	4,15
	5º

	5
	460123
	Andressa Corea Westfald
	01/07/1998
	3,00
	0,70
	0,35
	4,05
	6º

	4
	449360
	Maria Eduarda Webber
	30/07/1993
	3,00
	0,70
	0,00
	3,70
	7º

	2
	458704
	Ana Paula Pasa
	14/08/1991
	2,40
	0,70
	0,00
	3,10
	8º

	7
	460100
	Jenifer Machado
	10/02/2000
	1,20
	0,35
	0,70
	2,25
	Desc.

	Auxiliar de Creche | Modalidade A

	C. I.
	Insc.
	Candidato
	Data Nasc.
	C. Esp.
	Port.
	Mat.
	Total
	Class.

	10
	457281
	Suzana Simioni
	26/09/1993
	4,80
	0,70
	0,00
	5,50
	1º

	11
	457824
	Marlene Bataglin
	08/05/1970
	4,20
	0,00
	0,00
	4,20
	2º

	Auxiliar de Enfermagem | Modalidade A

	C. I.
	Insc.
	Candidato
	Data Nasc.
	C. Esp.
	Port.
	Mat.
	Total
	Class.

	13
	459015
	Nilce Therezinha Menegaz
	26/07/1961
	4,80
	0,70
	0,00
	5,50
	1º

	12
	454235
	Adriana Aparecida Viera
	28/02/1974
	4,80
	0,70
	0,00
	5,50
	2º

	Auxiliar de Serviços Gerais (Merendeira) | Modalidade A

	C. I.
	Insc.
	Candidato
	Data Nasc.
	C. Esp.
	Port.
	Mat.
	Total
	Class.

	19
	460046
	Elisabete Tonietto Hoffmeister
	09/08/1970
	5,40
	0,70
	0,00
	6,10
	1º

	15
	455556
	Marcia Rodrigues Da Silva
	17/05/1989
	4,80
	1,05
	0,00
	5,85
	2º

	16
	450779
	Silvane Aparecida Viana
	30/11/1980
	4,20
	0,70
	0,70
	5,60
	3º

	14
	459250
	Guiomar Santin Rodrigues Da Rosa
	03/07/1967
	3,60
	0,70
	1,05
	5,35
	4º

	17
	452072
	Jane Fatima Ulrich Maccari
	25/02/1977
	3,00
	0,70
	0,00
	3,70
	5º

	18
	458893
	Janete Aparecida Noll
	02/07/1987
	1,80
	0,70
	0,35
	2,85
	Desc.

	Auxiliar de Serviços Gerais (Serviços Braçais) | Modalidade A

	C. I.
	Insc.
	Candidato
	Data Nasc.
	C. Esp.
	Port.
	Mat.
	Total
	Class.

	22
	460335
	Douglas Guerini
	14/01/1998
	4,20
	1,40
	0,70
	6,30
	1º

	21
	454422
	Nelson Miguel Kuchinski
	27/03/1970
	4,20
	0,70
	0,35
	5,25
	2º

	24
	459165
	Anaclete Pasa
	28/05/1979
	2,40
	1,05
	0,00
	3,45
	3º

	23
	454300
	Gilmar Kuhn
	05/07/1964
	1,20
	0,70
	1,05
	2,95
	Desc.

	Farmacêutico | Modalidade A

	C. I.
	Insc.
	Candidato
	Data Nasc.
	C. Esp.
	Port.
	Mat.
	Total
	Class.

	25
	459652
	Larissa Rafaela Buscariol
	05/01/1991
	1,80
	0,35
	0,00
	2,15
	Desc.

	Médico (Clinico Geral) | Modalidade A

	C. I.
	Insc.
	Candidato
	Data Nasc.
	C. Esp.
	Port.
	Mat.
	Total
	Class.

	30
	457940
	Leandro Bernardes
	23/04/1992
	4,80
	1,05
	1,05
	6,90
	1º

	44
	449365
	Celso Grimm Junior
	25/03/1991
	5,40
	1,05
	0,35
	6,80
	2º

	29
	458359
	Marina Spricigo Crocetta
	13/03/1992
	5,40
	0,70
	0,70
	6,80
	3º

	27
	454078
	Fabio Valim Ribeiro
	23/06/1989
	4,80
	1,40
	0,35
	6,55
	4º

	31
	459286
	Juraci Poltronieri
	02/03/1987
	4,80
	0,70
	0,70
	6,20
	5º

	45
	457363
	Delano Pasa Pereira
	22/11/1976
	4,20
	1,05
	0,35
	5,60
	6º

	46
	458869
	Vanessa Schmidt
	15/08/1990
	3,00
	1,40
	0,70
	5,10
	7º

	28
	458812
	Marcos Petyk Sereja
	22/06/1986
	3,60
	1,05
	0,35
	5,00
	8º

	43
	458550
	Fernanda Slovinski Demoliner
	25/06/1987
	3,60
	1,05
	0,35
	5,00
	9º

	42
	458558
	Diego Roberto Calsone
	01/02/1985
	3,00
	0,35
	0,00
	3,35
	10º

	Orientador Social | Modalidade A

	C. I.
	Insc.
	Candidato
	Data Nasc.
	C. Esp.
	Port.
	Mat.
	Total
	Class.

	76
	452018
	Gleice Branco Da Cruz
	16/07/1985
	5,40
	1,05
	0,70
	7,15
	1º

	73
	458799
	Liamara Gonzatti
	21/02/1986
	5,40
	0,35
	0,70
	6,45
	2º

	71
	454494
	Renata Rinaldi Diesel
	20/04/1993
	5,40
	0,70
	0,00
	6,10
	3º

	72
	450173
	Sinara Bittelkov
	17/07/1993
	4,80
	0,35
	0,70
	5,85
	4º

	77
	460401
	Ana Paula Wolmut
	20/05/1995
	3,00
	0,70
	0,35
	4,05
	5º

	70
	458741
	Raquel Fabiana De Oliveira
	29/12/1983
	3,60
	0,00
	0,00
	3,60
	6º

	69
	460152
	Edson Luiz Micheletto
	04/08/1977
	2,40
	0,70
	0,35
	3,45
	7º

	68
	460217
	Daniele Wolff
	29/06/1998
	1,80
	0,35
	1,05
	3,20
	8º

	74
	450997
	Vancarla Demossi
	21/08/1984
	2,40
	0,00
	0,35
	2,75
	Desc.

	75
	460331
	Marcia Jaqueline Pasa
	01/02/1985
	1,80
	0,35
	0,35
	2,50
	Desc.

	Motorista (Cat. “D”) | Modalidade B

	C. I.
	Insc.
	Candidato
	Data Nasc.
	C. Esp.
	Port.
	Mat.
	Prova Prática
	Total
	Class.

	63
	459846
	Josue Vargas De Jesus
	06/01/1987
	1,52
	0,18
	0,18
	4,80
	6,68
	1º

	58
	459504
	Lindomar Lutz
	09/07/1981
	1,90
	0,18
	0,09
	4,00
	6,17
	2º

	64
	457746
	Glauber Jean Hoffmeister
	13/06/1994
	0,95
	0,18
	0,09
	4,70
	5,92
	3º

	65
	459928
	Mauri Pereira
	05/12/1985
	1,14
	0,09
	0,18
	4,50
	5,91
	4º

	61
	458644
	Edmar Jose De Sousa
	27/10/1967
	0,95
	0,00
	0,09
	4,50
	5,54
	5º

	56
	457854
	Dejanir Ribeiro Da Silva
	23/08/1980
	0,76
	0,18
	0,00
	-
	0,94
	Desc.

	57
	454459
	Elemar Olivio Sossmeier Pommering
	03/01/1972
	0,76
	0,00
	0,18
	-
	0,94
	Desc.

	62
	459523
	Valmir Roque Ulrich
	19/12/1978
	0,00
	0,00
	0,00
	-
	0,00
	Desc.

	Operador de Máquinas (Cat. “C”) | Modalidade B

	C. I.
	Insc.
	Candidato
	Data Nasc.
	C. Esp.
	Port.
	Mat.
	Prova Prática
	Total
	Class.

	67
	453237
	Roberto Leandro Viana
	19/11/1986
	1,90
	0,09
	0,09
	5,00
	7,08
	1º

            Art. 2º Para os cargos de Médico Clinico Geral, Farmacêutico, Orientador Social, Auxiliar de Creche, Auxiliar de Enfermagem, Auxiliar de Biblioteca e Auxiliar de Serviços Gerais (Serviços Braçais e Merendeira) somente são considerados classificados os candidatos que obtiveram nota mínima de 3,00 (três pontos), no conjunto das provas 1, 2 e 3 (na soma das notas de português, matemática e conhecimentos específicos), conforme dispões o edital.

Art. 3º Para os cargos de Motorista (Cat. “D”) e Operador de Máquinas (Cat. C”) somente são considerados classificados os candidatos que obtiveram nota mínima de 1,00 (um ponto) no conjunto das provas 1, 2 e 3 (na soma das notas de Conhecimentos Específicos, Conhecimentos Gerais e Língua Portuguesa) e nota mínima de 3,00 (três pontos), na prova prática, consoante disposição em edital.
Art. 4º Os desempates estão de acordo com o item 07 do Edital.

Art. 5º O prazo para interposição de recursos, no que tange ao Resultado Preliminar (Antes dos recursos), deverá ser interposto na forma prevista no item 9 do já citado edital, no período de 10 e 11 de novembro de 2016, pelo site da AMEOSC: http://www.ameosc.org.br/.

Art. 6º As despesas decorrentes da execução deste ato correrão à conta dos respectivos créditos orçamentários.

Art. 7º Este Decreto entra em vigor na data da sua publicação.

Gabinete do Prefeito Municipal de Bandeirante (SC), em 09 de novembro de 2016.

JOSÉ CARLOS BERTI

Prefeito Municipal

Avenida Santo Antônio – Centro | CEP: 89.905-000 | CNPJ: 01.612.528/0001-84 | Bandeirante | Santa Catarina
www.bandeirante.sc.gov.br | e-mail: admin@bandeirante.sc.gov.br | Fone/Fax: (49) 3626.0012